
 

Ing. Pavel Dvořák 
vedoucí Úřadu vlády ČR 

 

 
V Praze 18. září 2014 
Čj.: 14168/2014-KVÚ 

 

STANOVISKO Č. 19/2014 
VLÁDNÍ DISLOKAČNÍ KOMISE 

 

1. Vládní dislokační komise na své schůzi dne 18. září 2014 projednala a posoudila návrh 

Ministerstva práce a sociálních věcí na rozšíření administrativní plochy pro potřebu 

Ministerstva práce a sociálních věcí dočasným užíváním administrativní plochy v objektu 

Myslíkova 25, Praha 1, který je ve vlastnictví nebo spoluvlastnictví fyzické nebo nestátní 

právnické osoby, pro plnění účelu administrativního objektu, do 31. srpna 2015 a s tímto 

návrhem vyslovila  s o u h l a s. 

Podrobnější údaje jsou uvedeny v příloze. 

2. Vládní dislokační komise bere na vědomí, že nájemní smlouva s Pavlou Podskalskou – PP 

Agency, s.r.o. byla uzavřena již dne 23. srpna 2013. 

 

 

 

Ing. Pavel Dvořák v. r. 

předseda Vládní dislokační komise 



Přílohake Stanovisku VDK č. 19/2014 

Dočasné užívání administrativní plochy v administrativním objektu  Myslíkova 25, Praha 1 
pro potřebu Ministerstva práce a sociálních věcí 

Název 
subjektu / 

Adresa 

 

 

 

Vlastnictví/ 

Příslušnost 
hospodaře

ní 

Aktuální dislokace Konečná dislokace 

Celková 
podlahová 

plocha v m2 

 

Kancelářská 
plocha v m2 

 

Počet 
pracovníků Průměr 

Celková 
podlahová 

plocha 
v m2 

 

Kancelářská 
plocha v m2 

 

Počet 
pracovníků Průměr 

PP Agency, 
s.r.o.  

Myslíkova 25, 
Praha 1 

Soukromý 
vlastník 110 60,6 6 10,1 110 60,6 6 10,1 

 

Poznámka: Tímto návrhem žádáme o dodatečné odsouhlasení již proběhlé dislokace, proto jsou hodnoty v obou případech shodné. 

 Nájem se uzavírá do 31. srpna 2015. 


